
DEPOSIT/BANKEQUIPMENT



DEPOSITTRESOR MD II

Modell MD II-130V

Widerstandsgrad D-II nach EN 1143-2
zertifiziert durch ECB•S

Gehäuse: Mehrwandig
Tür: Mehrwandig
Scharniere: Außenliegend 
Türöffnungswinkel: 180°
Griff/Beschlag: ca. 35 mm vorstehend 
Verankerung: 4 Buchsen im Boden, 1 in der Rückwand* 
(*nicht durchgebohrt)

Kräftiges Zentralriegelwerk mit Doppelbart-Hochsicherheitsschloss
2 Schlüssel (120 mm)

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis) 

Privat bis 100.000,- € /Gewerblich bis 50.000,- €
Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die genannten Versicherungs-
summen je nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können.

EINBRUCHSICHERHEIT

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

VERSICHERBAR

DEPOSIT/BANKEQUIPMENT

made in

EU
D-II



DEPOSITTRESOR MD II

Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.

MD II-130V

DEPOSIT/BANKEQUIPMENT

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Innenmaße in mm
Höhe       Breite      Tiefe

Schublade Gewicht
(Kg)

Türdurchgangsmaße
Höhe       Breite

Beschläge 35 mm vorstehend

MD II-95V
MD II-130V
MD II-95R
MD II-130R
MD II-95
MD II-130

950
1300
950
1300
950
1300

590
590
590
590
590
590

550
550
550
550

550+270
550+270

265
615
265
615
265
615

480
480
480
480
480
480

390
390
390
390
390
390

498
848
498
848
498
848

474
474
474
474
474
474

284
356
283
356
328
401

MD II-95V MD II-95R MD II-130R MD II-95 MD II-130

                               Standardverschluss                                                          Optionale Verschlussvarianten 

Modell

VERSCHLUSSOPTIONEN

Doppelbartschloss Mechanisches
Kombinationsschloss

Elektronisches
Kombinationsschloss

MD II-95V
MD II-130V
MD II-95R
MD II-130R
MD II-95
MD II-130

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Modell Fachboden Spezialdübel 
für Befestigung im Betonboden

Zusätzliche Bohrung
für Verankerung 
nach Positions-

Angabe Ø = 16 mm

Türanschlag links

ZUBEHÖR GEGEN AUFPREIS

MD II-95V
MD II-130V
MD II-95R
MD II-130R
MD II-95
MD II-130

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

made in

EU
D-II

vorne
vorne

rückseitig 
rückseitig

rückseitig 270 mm überstehend 

rückseitig 270 mm überstehend

Elektronisches
Kombinationsschloss*

g

g

g

g

g

g

* mit Notschlüssel 



Müller Safe GmbH

In der Hirtenwiese 6

35745 Herborn, Germany

www.mueller-safe.de

zentrale@mueller-safe.de


