





DEPOSIT/BANKEQUIPMENT



DEPOSITTRESOR MD II

















EINBRUCHSICHERHEIT Widerstandsgrad D-II nach EN 1143-2

zertifiziert durch ECB·S

BAUART Gehäuse: Mehrwandig

Tür: Mehrwandig

Scharniere: Außenliegend Türöffnungswinkel: 180°

Griff/Beschlag: ca. 35 mm vorstehend

Verankerung: 4 Buchsen im Boden, 1 in der Rückwand*

(*nicht durchgebohrt)

VERSCHLUSS Kräftiges Zentralriegelwerk mit Doppelbart-Hochsicherheitsschloss

2 Schlüssel (120 mm)

LACKIERUNG Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis)

Privat bis 100.000,- € /Gewerblich bis 50.000,- € VERSICHERBAR

> Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die genannten Versicherungssummen je nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können.

DEPOSITTRESOR MD II











Modell	Auße Höhe	nmaße Breite	e in mm e Tiefe	Innen Höhe	maße ir Breite	n mm Tiefe	Türdurchg Höhe	angsmaße Breite	Schublade	Gewicht (Kg)
MD II-95V	950	590	550	265	480	390	498	474	vorne	284
MD II-130V	1300	590	550	615	480	390	848	474	vorne	356
MD II-95R	950	590	550	265	480	390	498	474	rückseitig	283
MD II-130R	1300	590	550	615	480	390	848	474	rückseitig	356
MD II-95	950	590	550+270	265	480	390	498	474	rückseitig 270 mm überstehend	328
MD II-130	1300	590	550+270	615	480	390	848	474	rückseitig 270 mm überstehend	401

Beschläge 35 mm vorstehend

VERSCHLUSSOPTIONEN

	Standardverschluss	Optionale Verschlussvarianten				
	•					
Modell	Doppelbartschloss	Mechanisches Kombinationsschloss	Elektronisches Kombinationsschloss	Elektronisches Kombinationsschloss*		
MD II-95V	•	•	•	•		
MD II-130V			•	•		
MD II-95R	•	•	•			
MD II-130R		•	•	•		
MD II-95		•	•			
MD II-130			•	•		

^{*} mit Notschlüssel

ZUBEH	ÖR GEGEN AUFPREIS			
Modell	Türanschlag links	Fachboden	Zusätzliche Bohrung für Verankerung nach Positions- Angabe Ø = 16 mm	Spezialdübel für Befestigung im Betonboden
MD II-95V			•	
MD II-130V	•	•	•	•
MD II-95R		•	•	
MD II-130R	•	•	•	•
MD II-95			•	
MD II-130	•		•	•

 $Stand\ 01/2022-Dekomaterial\ nicht\ im\ Lieferumfang\ enthalten-Technische\ \ddot{A}nderungen\ vorbehalten.$



